Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrry.camaradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.t 13.t7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 06 de Setembro de 2.022.

cÓPlr"
L ' 9li

oficiono &20 nz

Gab. do Presidente
ROBERTO DOS REIS ROLIM

ts *.ryt/
P33

t(»iÀ:,-

ReÍ.: Expediente da Câmara

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para informar a V. Exa., com relação ao

assunto em epígrafe, que não haverá expediente na Câmara Municipal,, no día 16109122,,

conforme cópia do Ato do Presidente n'007122, que segue anexa.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa., os

protestos de estima e elevada consideraç ao

ROBER DOS REIS ROLIM
PRESIDENTE

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP

Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

CMJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0lí98004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190400

ATO DO PRESIDENTE N" OO7/22

ROBERTO DOS REIS ROLIM, Presidente da Câmara Municipal de
Araçoiaba da Serra, no exercicio de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Artigo lo - Dispor sobre o expediente na repartição pública da Câmara

Municipal de Araçoiaba da Serra, relativo ao dia que especifica e dá outras providências
correlatas.

Parágrafo Único - Fica suspenso o expediente relativo ao dia adiante
mencionado, no exercício de 2.022, em virtude do Íbriado da Padroeira da Cidade, nos termos
da Portaria do Poder Executivo de n" 021122 e do artigo 203 do Regimento Interno desta Casa
de Leis.

a) 16 de Setembro - Sexta - Feira;

Artigo 2o - Deverá ser cientificado cada Vereador, oficiado o Poder
Executivo. bem como ser dada publicidade a este Ato.

Artigo 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

da Serra,06 de Setembro de2.022.

Ro Reis Rolim
Presid e da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Afixado e pu no átrio desta Casa de Leis em 93-L-0fu22.

Felipe Arri tto lves

Rua Professor Toledo, n" 668, Certro

Email: contato@clmaradearacoirbadaserra.sp.gov.br

Site: wnry.cam gradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Secrctario cl' C.M.A.S.